[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о предоставлении дополнительных дней оплачиваемого отпуска
Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk196718990]В связи с достижениями на рабочем месте, руководствуясь ст. 191 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Предоставить системному администратору Квадратному В.М. 5 дополнительных дней оплачиваемого отпуска к отпуску в 2027 году.
2. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о предоставлении до

полнительных дней оплачиваем

ого отпус

ка

Г. Сургут

28

апреля 2027 года

В

связи с достижениями на рабочем месте, ру

ководст

вуясь ст. 191 Т

рудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

Пред

оставить системному

администратору

Квадратному В.М. 5 дополнительных

дней оплачиваемого отпус

ка

к отпуску в 202

7 год

у.

2.

Кадрови

ку Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о предоставлении до полнительных дней оплачиваем ого отпус ка   Г. Сургут                                                                                                   28   апреля 2027 года   В   связи с достижениями на рабочем месте, ру ководст вуясь ст. 191 Т рудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   Пред оставить системному  администратору   Квадратному В.М. 5 дополнительных  дней оплачиваемого отпус ка  к отпуску в 202 7 год у.   2.   Кадрови ку Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)